平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、第3四半期以降、ハイブリッド車用センサは堅調に推移すると考えておりますが、欧州市場の低
迷の長期化、その影響を受けた中国や新興国の景気減速、内需の不振等先行きの不透明感が増しており、空調、家電等
その他の用途は当初予想から大きく落込む見込みであります。
利益面につきましては、売上高の減少、それに伴う生産効率の悪化等により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予
想を下回る見込みであります。

※業績予想につきましては、現時点での入手可能な情報に基づいて作成したものであります。業績予想には様々な不確
定要素が含まれており、実際の業績は、予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 芝浦電子
代表者 代表取締役社長 橋倉 宏行
（コード番号 6957）
問合せ先責任者 取締役事務部長 細井 和郎
（TEL 048-859-6010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 1,850 1,940 1,330 171.06
今回修正予想(B) 16,500 1,000 1,070 520 66.88
増減額(B-A) △2,000 △850 △870 △810
増減率(%) △10.8 △45.9 △44.8 △60.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,086 1,778 1,707 1,317 169.41